2024 年 11 月 25 日

お客様各位

 新潟運輸株式会社

能登半島地震災害地域での配達対応について

いつも新潟運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2024年 1月に発生した能登半島地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復興を祈念いたしますとともに、新潟運輸としても皆様の復興にお役立てい

ただけるよう、以下、現在配達不能及び遅延となっておりました石川県（輪島市・珠洲市・鳳珠郡能

登町）にて配送を制限付きではありますが、再開についてご案内させていただきます。

●配達対応状況 石川県以下地区（2024年 11月 25日（月）より）

都道府県 市区町村名 配達指定日 お問合せ先

石川県
輪島市 毎週（火曜日・木曜日・土曜日）祝祭日除く

高岡支店 0766-31-1771
珠洲市、鳳珠郡能登町 毎週（月曜日・水曜日・金曜日）祝祭日除く

※現在まで配達遅延地域となっておりました、石川県七尾市、鳳珠郡穴水町については

通常配達といたします。

詳細につきましては、最寄りの支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。

<<営業所のご案内>>

https://www.niigataunyu.co.jp/office/

<<配達状況のご照会>>

https://www.niigataunyu.co.jp/tracking/

以上

tel:0234-22-7233
https://www.niigataunyu.co.jp/office/
https://www.niigataunyu.co.jp/tracking/